中共泰州学院委员会宣传部文件

泰院委宣发〔2020〕4号

关于开展“对标对表新思想，开拓‘强富美高’新泰州实践新境界”

专题读书调研活动的通知

各二级党组织：

根据市委组织部、市委宣传部《关于在全市县处级以上领导干部中开

展“对标对表新思想，开拓‘强富美高’新泰州实践新境界”专题读书调

研活动的通知》（泰宣发〔2020〕8 号）精神，现就 2020 年在处级以上领

导干部中开展专题读书调研活动有关事项通知如下。

一、总体要求

深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大、十

九届二中、三中、四中全会精神，认真贯彻落实习近平总书记对江苏工作

系列重要讲话指示精神和省委十三届七次全会、市委五届九次全会决策部

署，推动党员领导干部强化理论武装，深化调查研究，持续深入地解放思

想、统一思想，与新思想对标找差，从新思想寻策问道，为实现“一高两

强三突出”奋斗目标，夺取疫情防控和经济社会发展“双胜利”、高水平全

面建成小康社会、推进市域治理体系和治理能力现代化提供坚强保证。

二、调研重点

始终把深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想作为首要政

治任务，学好用好《习近平谈治国理政》《习近平新时代中国特色社会主义

思想学习纲要》《习近平新时代中国特色社会主义思想学习问答》重要辅导

读本，紧扣习近平新时代中国特色社会主义思想的泰州实践，围绕习近平

总书记对江苏强调的重点问题、赋予的重大课题、省委提出的“九个有没

有”“六个为什么”，结合工作实际，着重就学校产教深度融合、服务区域

经济发展等方面开展调查研究。

三、活动安排

1．读书调研活动时间为即日起至 11 月，参加对象为处级以上领导干

部，每人至少撰写一篇调研报告。

2. 专题读书调研活动要深入基层、联系实际、务求实效，端正学风、

改进文风、转变作风，在深入剖析自我上下功夫，在分析客观情况上下功

夫，在研究解决问题的对策上下功夫，在谋划改革发展的思路上下功夫，

更好地用党的科学理论武装头脑、指导实践、推动工作。

3. 调研报告要坚持问题导向，做到重点突出、针对性强、文风朴实，

篇幅 3000 字左右。

4. 读书调研成果于 11月 10日前汇总报送党委宣传部。联系人：周颖，

联系电话：80769010，电子邮箱：tzxyxcb@163.com。

党委宣传部

2020 年 5 月 6 日